
Zarządzenie Nr B.120.1.31. 2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 13.05. 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr B.120.1.15.2020 Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska z dnia 27.02.2020 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 609) 

zarządzam: 

 
§ 1 

 Wprowadzić zmiany w zał. Nr 1 do zarządzenia nr B.120.1.15.2020 polegające na: 

1) II Struktura organizacyjna Urzędu Miejskiego  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„W Urzędzie Miejskim funkcjonują piony, którymi kierują: Burmistrz, Zastępca Burmistrza, Sekretarz           

i Skarbnik. W ramach pionów funkcjonują referaty i samodzielne stanowiska pracy. W Gminie działają 

gminne jednostki organizacyjne oraz placówki oświatowe dla których organem prowadzącym jest 

Gmina. Na terenie Gminy działa spółka prawa handlowego ( sp. z o.o.) Gminne Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji. Nadzór i koordynacja odbywa się wg. schematu:   

1. Burmistrz – B  

1.1. Referat Inwestycji i Budownictwa – IB 

1.2. Referat Gospodarki Nieruchomościami – GN 

1.3. Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego – GCZK 

1.4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – PO 

1.5. Urząd Stanu Cywilnego – USC  

1.6. Radca Prawny – RP  

1.7. Inspektor Ochrony Danych - IOD 

1.8. Jednostki organizacyjne Gminy i spółki: 

Gminny Ośrodek Turystyki i Promocji - GOTiP 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – ZGKiM 

1.9. Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – GPWiK. 

2. Zastępca Burmistrza – ZB  

2.1. Referat Edukacji Sportu i Promocji – ED  

2.2. Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa – OŚ 

2.3. Referat Organizacyjny – OR 

2.4. Jednostki organizacyjne Gminy:  

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji – MOKSiR 

Miejska Bibliotek Publiczna - MBP 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - MOPS 

2.5. Szkoły i przedszkola dla których organem prowadzącym jest gmina Kuźnia Raciborska.  

3. Sekretarz – SE  

3.1. Referat Spraw Obywatelskich – OB 

3.2. Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej 

3.3. Obsługa Informatyczna – IT  

4. Skarbnik – SK  

4.1. Referat Finansowo – Budżetowy i Podatkowo – Kasowy – FBPK. 

 

                                                        § 2 

2) Nowe brzmienie otrzymuje § 10:  



Graficzny model struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej stanowi załącznik nr 

2 do Zarządzenia.   

§ 3 

3) w § 11 uchyla się ust. 12 i 18. 

 Po ust. 20 dodaje się ust. 21 o treści: „Sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą referatów oraz 

gminnych jednostek i spółek zgodnie ze schematem organizacyjnym, wg. podziału wskazanego 

w § 7  zarządzenia”.  

§ 4. 

4) w § 12 uchyla się ust. 5 i 6. 

 Dodaje się ust. 7 o treści: „Sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą referatów oraz gminnych 

jednostek zgodnie ze schematem organizacyjnym, wg. podziału wskazanego w § 7  zarządzenia”.  

§ 5 

5) w § 13 ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

„Nadzór nad przygotowaniem materiałów na obrady sesji Rady Miejskiej. Nadzór nad przygotowaniem 

materiałów na komisje”.  

6) ust. 13. otrzymuje brzmienie: 

 „Sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą referatów zgodnie ze schematem organizacyjnym, wg. 

podziału wskazanego w § 7  zarządzenia”. 

7) uchyla się ust. 15. 

§ 6 

8)  w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: : 

 „1. Zdania i kompetencje Referatu Organizacyjnego i Referatu Spraw Obywatelskich”.  

§ 7 

9)  nowe brzmienie otrzymuje § 21:  

1. „Burmistrz Miasta przyjmuje interwencje, petycje, skargi oraz wnioski mieszkańców w każdy 

poniedziałek miesiąca w godzinach 13.00 – 16.00 po wcześniejszym umówieniu się telefonicznie bądź 

osobiście. W przypadku braku możliwości przyjęcia strony przez Burmistrza, interesantów przyjmuje 

Zastępca Burmistrza. Przyjmowanie stron odbywa się w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej ul. Słowackiego 4 I piętro pokój nr 4.” 

§ 8 

Załącznik nr 2 otrzymuje  nowe brzmienie:  

 Schemat Organizacyjny obowiązujący od dnia 13 maja 2024 r.  

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


